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• 利用PC可方用程序， 可设定和监控 Gateway、 USB Dongle 及指示灯等无线设备。
- USB Dongle是以 RS-232 方式进行通信, 因此设置驱动程序后确认 Comport。
- 开始 > 控制面板 > 设备管理 > 接口(COM&LPT)

2. 产品类别设定方法

1) USB DONGLE的使用方法

• USB DONGLE SETTING
1

2

3

4

5

选择 Config. > USB Dongle > USB Interface

确认用户PC的 COM Port选择, 点击Connect 与
USB Dongle进行连接

点击Read 读入当前设定的 USB Dongle的信息

确认及修改USB Dongle的 RF 信息
(RF 信息为 NAME、 PANID、 CHANNEL、 GROUP等, 
可修改)

点击Write 储存修改的信息

1 3

4

52

• USB DONGLE CONNECTION
1

2

3

选择Connection > USB Dongle > USB Interface

选择弹出框的 COM Port

点击Add 连接 USB Dongle

1

2

3

• DEVICE MONITORING & CONTROL
1

2

3

通过USB Dongle确认无线连接的设备
- 选择连接的设备(可选择单个或者全体设备)

确认被选择的设备信息(ID、 品名、 无线信号强度)

可控制被选择的设备或者全部设备

1 2

3
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※详细的设定方法及使用方法参见手册

■ 什么是IIS? 微软的 Internet Information Services的简称, 以 Web Service为目的定义的服务模块的Windows方式服
    务名称。 利用IIS可实现 FTP、 SMTP、 NNTP、 HTTP/HTTPS 等服务。

1 2 3 4 1

2

3

4

   菜单
• Connection : USB Dongle、 Gateway的连接设定
• Configuration : USB Dongle、 Gateway、 路由器的设定
•  Log  : 日志数据的存储及通过数据浏览器表示路由器
  的状态
• Manual : Sample PC Tool的使用说明书

• PC上运行的程序, 可设置 Gateway、 USB Dongle 和指示灯等无线设备, 可监控其状态。
• PC的程序设置及使用
- PC上运行的程序, 具有可设置 Gateway、 USB Dongle 和指示灯等无线设备, 可监控其状态的功能。
- 把Gateway和 Ethernet Network联动, 用智能手机查看设备的状态或监控。 控制用 PC在 Window XP 以上的版本中, 为了
  使用智能手机利用 IIS功能。

2) Gateway 设定方法

• GATEWAY SETTING

1

2

4

5

63

1

2

3

4

5

6

选择 Config > Gateway > LAN Interface

利用 Mac find查找 Gateway的 Mac Address

利用Gateway的 Mac Address， 确认当前设定的信息

确认及修改 Gateway的 Networks 信息

确认及修改 Gateway的 RF信息

储存修改的信息
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详细菜单
提供菜单类别的详细菜单

无线网浏览器
Wireless Device的网络状态

状态表示
显示以无线方式连接的设备的工作状态或控制
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• 为了使用智能手机， 联动 Gateway和有线/无线共享机。
• 利用在设置IIS的管理 PC的 IP地址， 在智能手机中连接Web 页面。
• 通过LOGIN页连接后选择连接的 Gateway。
• 选择连接到 Gateway的信号信息设备， 进行监控。

• GATEWAY CONNECTION
1

2

3

4

选择 Connection > Gateway > LAN Interface

选择连接的 Wireless Device可选择单个或全部, 
可查看工作中的无线设备的状态

可查看被选择的设备的设置信息

可控制被选择的单个或全部设备

1

2

3

4

※利用 Gateway的 USB 连接方式和 USB Dongle 与 USB 连接方式相同
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连接到主页面 选择Gateway
Group

选择连接的无线
设备

确认及控制选择
的无线设备

3) 利用智能手机的方法


